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VICHY KULKA 96 H
 

Cena: 44,09 PLN

Opis słownikowy

Producent VICHY

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

VICHY Dezodorant CLINICAL CONTROL 96h, 50ml
Vichy Clinical Control 96h Antyperspirant Dezodorant jest szczególnie polecany osobom z nadmierną potliwością. Pocenie się to
naturalne zjawisko, które pomaga regulować temperaturę ciała i umożliwia usuwanie toksyn. Jednak może to być bardziej obfite niż
zwykle i powodować dyskomfort, który jest nie tylko widoczny, pozostawiając nieestetyczne aureole, a także węchowy. To właśnie
żywiąc się potem, bakterie obecne na powierzchni skóry wydzielają związki o nieprzyjemnym zapachu, które powodują zapach potu.

Aby w szczególny sposób odpowiedzieć na potrzeby osób z nadmierną potliwością, laboratoria Vichy stworzyły ten 96-godzinny
dezodorant antyperspirant. Ten roll-on zapewnia potrójne działanie . Rzeczywiście, połączenie jego antybakteryjnych składników
aktywnych i cynku będzie miało niesamowitą skuteczność w zwalczaniu bakterii i neutralizowaniu nieprzyjemnych zapachów. Jego
działanie antyperspiracyjne pomoże regulować wilgotność, a tym samym uniknąć nadmiernego pocenia się.

Ten antyperspirant w kulce Vichy Clinical Control 96-godzinny ma płynną konsystencję, która jest bardzo przyjemna w aplikacji i
pozostawia suche wykończenie na skórze. Jego formuła jest hipoalergiczna i bezalkoholowa, dzięki czemu zapewnia maksymalną
tolerancję skóry, w tym wrażliwej.

stosowanie:
Codziennie nakładaj antyperspirant w kulce Vichy 96h na czyste, suche pachy.

skład:

Dezodorant Vichy Intensive Deperspirant zawiera: woda/woda/woda, chlorohydrat glinu, dimetikon, alkohole c14-22, perfumy/zapach,
kopolimer steareth-100/peg-136/hdi, perlit, cynk pca, alkiloglukozyd c12-20, glikol pentylenowy (przewód n285316/1)

Jakie są skutki uboczne i przeciwwskazania?

Zastosowanie zewnętrzne. Nakładaj na czystą, suchą skórę. Szanuj tryb użytkowania. Przechowywać w czystym, suchym miejscu z dala
od ciepła, wilgoci i światła. Zawsze przechowywać poza zasięgiem dzieci. Kobiety w ciąży i karmiące piersią zasięgają porady lekarza.
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